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  FFllaasskkppoosstteenn 
 

 
KAMRATSKAP ÖRLOGSTRADITION SJÖFÖRSVAR 

 
 
Ordförandens spalt 
  
Ett nytt år… Vad kan det föra med sig? 
Infriade förhoppningar eller besvikelser?  
För oss i Flottans Män i Södertälje och på 
Notholmen kommer det att betyda; Glada 
dagar i solen, men också dagar med mycket 
arbete för att förvalta vårt arv på bästa sätt. 
Men det nya året innebär också andra 
aktiviteter, vårt Årsmöte och Riksårsmötet, 
i år arrangerat av duktiga 
Göteborgsavdelningen under båtresa till 
Kiel. Glöm inte att anmäla er!!  
Blankett finns i tidskriften Flottans Män. 
I styrelsen har vi satt igång årets 
budgetarbete som vi presenterar vid 
Årsmötet. 
  
Kåge 
 

 
Högvatten extraordinaire Foto Lennart Nilsson 

 
Inga båtavgifter denna dag Foto Lennart Nilsson 

 

Inbjudan till 

årsmötet 

 
 

Flottans Män i Södertälje håller årsmöte i 
lokalen på Nydalavägen 34 klockan 16:00 
den 24 mars 2007 med sedvanliga 
årsmötesförhandlingar. 
Därefter äter vi gemensamt en liten meny 
bestående av smörgåstårta, måltidsdryck, 
kaffe och kaka. Priset har även denna gång 
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satts till 50 kr/person (resten betalar 
föreningen). Använd gärna det utsända 
inbetalningskortet. Postgiro 33 61 74-8 
förtäring efter årsmötet 50 kr, årsavgift 200 
kr, fiskekort 100 kr och båtavgift 150 kr, 
adresseras till Flottans Män. 
Glöm inte att årsavgiften skall vara betald 
för rösträtt vid årsmötet! 
”Väntrum” för medföljande damer finns. 

 
Karta över HSB Ragnhildsborg, följ pilarna på 

kartan. 

 
Hur hittar man då dit? 
Jo, Nydalavägen ligger i Brunnsäng i HSB 
Ragnhildsborg bostadsområde, se kartan 
ovan. Tyvärr är det dåligt med 
parkeringsplatser för besökare i området. 
Buss 751 åker man till hållplats 
”Brunnsängsvägen”, i anslutning till 
busshållplatsen finns det en gångtunnel 
under Birkavägen. 
 

Hjärtligt välkomna! 

 
Vintervy? Foto Tommy Carlsson 

 
En "vinterdag" i december. 
Höglund och Westerberg båda med 
förnamn Anders åkte till "Notis" för att elda 
lite. 
Högen bortanför dassen är alltså ett minne 
blott, men den brukar ju växa till sej ganska 
fort igen. 29 december ska ju vara en 
vinterdag men denna dag var som en härlig 
vårdag. Det var vindstilla solsken och ca 5 
grader varmt. Carin och jag (Tommy) 
var ute och hälsade på holmen och 
grabbarna Anders, som sov över och 
vaktade resterande glödhög så att den fick 
brinna ut ordentligt. Fam Mårtensson den 
yngre insåg också att denna dag bör man 
vistas på Notholmen, så visst var det lite 
folk ute denna "vinterdag". 
  

 
2 gånger Anders Foto Tommy Carlsson 
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En svalkande båttur Foto Tommy Carlsson 

 
Notholmen har klarat hösten bra, inga 
synliga skador. Kom gärna ut lite mer till 
holmen vintertid. Tyvärr är det inte så 
många som kommer ut denna årstid, men 
om isen ligger och man kan gå över så är 
det underbart att stå och grilla med denna 
fantastiska syn över fjärden. Om du åker till 
holmen vintertid och använder roddbåten så 
glöm inte att dra upp den och vänd den 
uppochned när du lämnar stället. Vid ett par 
tillfällen i fjol blev båten fylld med snö och 
vatten som frös till is och gjorde den 
obrukbar.  
Många vinterhälsningar till alla 
medlemmar med familjer önskar Tommy 
och Carin. 
 

 
Spegelblank ligger fjärden Foto Tommy Carlsson 

 

 
 
 

Kalendarium 
 
Årsmöte med sedvanliga förhandlingar 
hålls den 24 mars 16.00 i lokalen på 
Nydalavägen 34. 
Alla medlemmar med maka/sambo hälsas 
hjärtligt välkomna. 
 
Sillfrukost, lördagen före midsommar. 
 
Midsommarfirande och midsommardagens 
lekar på, ja ni får själva gissa vilken dag. 
 
Kräftskiva näst sista lördagen i augusti. 
 
 

 
Skanssundet i vintersol Foto Tommy Carlsson 

  
 

Kronandagarna. 
  
Ett av Flottans Mäns stilfullaste evenemang 
är det, vart tredje år återkommande 
”Kronandagarna”.  
Nästa gång, skall de hållas i Göteborg, och 
då är det offren för Ulvenkatastrofen som 
skall hedras. 
  
Årets sammankomst hölls som vanligt på 
Öland, med inkvartering på Solhyddan i 
Köpingsvik.  
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Förbrödringsmiddag Foto Kåge Larson 

 

Vi, c:a 150 Flottans Män med fruar kom till 
en förbrödringsmiddag på fredagskvällen. 
Lördag morgon startade med flagghissning 
enligt Flottans tradition. Efter frukost 
samlades de olika regionerna för rådslag. 
Under tiden hade damerna tillfälle att bese 
Slottsruinen och Borgholms stad. 
  
Lördagskvällen var vikt för den 
traditionella banketten som var mycket 
trevlig och många både nya och gamla 
vänner från hela landet sågs roa sig.  
 

 
Kransnedläggning Foto Kåge Larson 

 

Söndag morgon efter flagghissning och 
frukost följde städning och transport till  
 

Kamratföreningen Flottans Män Södertälje 
Ansvarig utgivare: Kåge Larson 
Produktionsgrupp: Lennart Nilsson, Olle 
Axelsson och Kåge Larson 

 
Kyrkkaffe Foto Kåge Larson 

 
Hulterstads kyrka där vi deltog i 
Högmässan och efter den marsch till 
Kronangravarna på kyrkogården där tal och 
kransnedläggande följde. Efter en kort 
promenad till församlingshemmet följde  
kyrkkaffe och hemfärd, ett mycket 
välarrangerat möte var avslutat.  
Tack Stockholmsavdelningen!  
  
Kåge 
Och till sist en stämningsfylld bild från vår 
kära holme. 
 

 
Så kom i alla fall vintern till sist! Foto Rolf Karlsson 

 

 

 

 

 

Tryckt av Kringel-Offset AB  
Postadress: Box 191, 151 22 Södertälje  
Tfn: 08-550 162 00  Fax: 08-550 156 56 
 


